T À   P Ố  Ồ C Í MI

CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập  - Tự do -  ạnh phúc

Số:             /UBND-VX

Về điều chỉnh Kế hoạch tổ chức

Đại hội Thể thao học sinh Thành phố

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Tài chính; Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban Thi đua – Khen thưởng (Sở Nội vụ);

- Công an Thành phố;

- Tổng Công ty Điện lực Thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và quận, huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 5515/KH-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về tổ chức Đại hội Thể thao học sinh Thành phố Hồ Chí Minh

– Hội khỏe Phù Đổng năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 7753/SGDĐT-CTTT

ngày 28 tháng 12 năm 2023 về điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể thao

học sinh Thành phố Hồ Chí Minh – Hội khỏe Phù Đổng năm học 2023 - 2024,

Để phù hợp với tình hình thực tế và tính chất tổ chức giải cấp Thành phố,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố điều chỉnh nội dung của Kế hoạch số

5515/KH-UBND như sau:

Tại điểm 1.1 khoản 1 Mục II. Nội dung tổ chức, chỉ đạo:

“- Giai đoạn 1: từ ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến ngày 31 tháng 12 năm

2023, tổ chức 16 môn thi đấu HKPĐ toàn quốc năm 2024…”

Điều chỉnh thành: “Giai đoạn 1: từ ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến ngày

31 tháng 12 năm 2023, tổ chức 16 môn thi đấu ĐHTTHS-HKPĐ Thành phố”.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố thông báo đến các đơn vị liên quan

để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm hồ sơ);

- TTUB: CT, PCT;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Phòng VX;

- Lưu: VT, (VX-Thông).

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

 ương  nh Đức

		2024-01-05T12:30:41+0700

		2024-01-05T16:45:47+0700

		2024-01-05T16:45:48+0700

		2024-01-05T16:45:49+0700

		2024-01-05T16:46:11+0700